三重県農業研究所共同研究申請書
令和○年○月○日記入例

　三重県農業研究所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　○○市○○町○○○xxx-xx代表取締役等の契約能力のある役職の方

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名　○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　役職　○○　○○

　下記のとおり共同研究を行いたいので申請します。

記
１　共同研究の区分：研究促進型
２　研究課題名：
種子繁殖型イチゴ品種種子親の雄性不稔化
３　研究開発の内容（100字程度）
例）当社の〇〇〇〇を用い、○○〇〇することで○○〇〇を開発する。

４　三重県農業研究所と共同研究を必要とする理由（200字程度）
例）○○〇〇の研究開発に関して、当社では○○〇〇を有しているが、当社だけでは○○○○できないため、〇〇〇○をもつ三重県農業研究所との共同研究が必要である。

５　三重県農業研究所に希望する研究内容、及び自社で実施する研究内容
1 三重県農業研究所に希望する研究内容（100字程度）
○○〇〇の研究開発のうち〇〇〇〇を三重県農業研究所に希望する。
2 自社で実施する研究内容（100字程度）
例）
・種子繁殖型イチゴ品種の種子親系統の雄性不稔化に向けて○○○○を実施する。

６　自社における共同研究の実施場所名及び住所
　　　例）○○○○㈱○○事業所
　　　　〇〇県○○市○○町○○○xxx-xx

７　共同研究参加予定者の所属職氏名（※参加予定者を全て記入してください。）
例）○○○○㈱○○事業所　所属　職名　○○○○、所属　職名　○○○○

８　共同研究に関して三重県農業研究所に提供する研究用材料等
　　　例）イチゴ品種「〇〇〇」

[bookmark: _Hlk207018220]９　本共同研究の実施により、育成したイチゴの系統および品種の育成者権は三重県が有する。※いずれかを選択する
　　　　承諾する　・　承諾しない

1０　担当者連絡先
　　　住所：　　〒xxx-xxxx ○○市○○町○○○xxx-xx
　　　担当者職氏名：　○○課　職名　○○○○
　　　電話：xxx-xxx-xxxx　ＦＡＸ：xxx-xxx-xxxx　Email：xxxx@xxx.co.jp

※必要に応じてページ数を増やしてください。

1
10

2